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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ГАЛЕЕВА Герда ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

КОВАЛЕНКО Таисия МОС  0  V  V V3  V  V 0.833 11 19 2

ШАШКОВА Вероника НИЖ  0  0  1  1  V  0 0.167 -16 6 6

ГИЗАТУЛЛИНА Амелия ТАТ  0  1  V  2  V  V 0.500 -1 15 4

ГАЙ Александра СВЕ  0  2  V  V  V  V 0.667 4 18 3

ЧАББАРОВА Динара САР  2  0  2  3  1  0 0.000 -16 8 7

КИСАРОВА Елизавета САМ  0  1  V  0  3  V 0.333 -4 12 5

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
МАТВЕЕВА Ника ТАТ  V  V  2 V3  V  2 0.667 5 19 3

НИКОЛАЕВА Варвара МОС  1  V  V  0  V  1 0.500 -3 14 5

МЕДВЕДЕВА Ксения БАШ  2  3  V  V  V  V 0.667 8 21 1

БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ V3 2  0  2  V  2 0.333 -6 13 6

ЛЕБЕДЕВА Дарья СВЕ  2  V  3 V3  0  V 0.500 0 16 4

БОРИСОВА Дария САМ  2  0  0  2  V  2 0.167 -10 10 7

СМИРНОВА Анна МОО  V  V  2  V  3  V 0.667 6 21 2

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ПАЛЬЧЕВСКАЯ Елизавета МОС  V  3  V  V  3  V 0.667 10 22 3

КОНЧАКОВСКАЯ Софья ТАТ  3  0  2  V  0 V3 0.333 -5 12 4

МАРКИНА Софья МОО  V  V  V  V  0  V 0.833 12 20 2

АФАНАСЕНКОВА Наталья МОС  1  V  0  V  0  3 0.333 -6 12 5

КАЙНОВА Олеся ТАТ  0  0  1  0  0  1 0.000 -22 2 7

ДАВЛЕТХАНОВА Карина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

ГРИБКОВА Алиса НИЖ  0  1  0  V  V  0 0.333 -10 9 6

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
МОРДАШОВА Камила МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 15 22 2

ГАЙНУЛЛИНА Злата ТАТ  1  3  1  V  0  V 0.333 -3 13 5

НОР-АРЕВЯН Тамара РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

ИГНАШИНА Софья МОС  2  V  3  V  V  V 0.667 9 21 3

ДЕРБЕНЕВА Дарья ТАТ  0  0  1  1  0  0 0.000 -22 2 7

ХАЙРЕТДИНОВА Милана БАШ  0  V  1  2  V  V 0.500 3 15 4

АРЕФУЛИНА Ольга САМ  0  0  0  0  V  0 0.167 -16 4 6

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
БРАНЧЕЕВА Амира ТАТ  0  1  1  0  2  0 0.000 -20 4 7

КРАСНОВА Милана ТАТ  V  2 V2  3  1  1 0.333 -2 13 5

ПИЧУГИНА Дарья ТАТ  V  V  1  V  V  V 0.833 9 21 2

СМИРНОВА Софья МОС  V  1 V3  V  V  0 0.667 6 16 3

ТАРАТУТА Арина МОО  V  V  2  2  V  1 0.500 0 17 4

НАГАЕВА Элиза БАШ  V V2  2  0  2  0 0.333 -9 10 6

ШИРОБОКОВА Арина КУР  V  V  2  V  V  V 0.833 16 22 1

 

Document engarde-escrime.com  - 17.03.2019 14:19



Всероссийский турнир по фехтованию &quot;Весенняя капель&quot; (2006 и моложе)

Группы, тур №1

страница 2/4

Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
АДАГАМОВА Фатима ТАТ  2  V  V  0  2  1 0.333 -7 13 5

УСМАНОВА Малика ТАТ  V  3  V  1  3  1 0.333 -4 16 4

ГАЛЕЕВА Лия ТАТ  1  V  V  V  V  1 0.667 2 18 3

ГОДУН Дарья САМ  3  2  2  2  V  0 0.167 -9 13 7

ЗОЛОТОВА Анна МОС  V  V  2  V  V  2 0.667 8 20 2

ПОПОВА Алёна НИЖ  V  V  1  2  1  1 0.333 -8 13 6

МАЛАХОВА Виктория БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ФРОЛОВА Мария ТАТ  V  0  2  V  3 0.400 -2 13 4

НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ  1  2  2  V  V 0.400 -1 13 3

ШОБУХОВА Александра БАШ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

КИСТАНОВА Карина САМ  V  V  0  V  V 0.800 6 16 2

РЫЛОВА Таисия СВЕ  2  1  3  0  0 0.000 -14 6 6

ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Анна МОС  V  1  2  2  V 0.400 -2 13 4

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ГРИШИНА Анжелина ТАТ  V  V  0  1  V 0.600 -1 13 3

АНДРЕЕВА Марина ТАТ  3  V  0  1  V 0.400 -2 12 4

КОВТУН Наталья САМ  1  2  0  0  V 0.200 -12 7 5

КАРПУНИНА Яна БАШ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

ЩЕПОЧКИНА Арина МОС  V  V  V  2  V 0.800 12 18 2

РОЗИНА Дарья НИЖ  2  0  3  1  0 0.000 -14 6 6

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
АХМЕТЗЯНОВА Камилла ТАТ  1 V2  0  0  0 0.200 -14 3 6

ИБРАГИМОВА Диана ТАТ  V  2  1  0  2 0.200 -8 9 5

ЗАИКИНА Софья САМ  1  V  1  1  3 0.200 -6 10 4

ГАРДЮШИНА Дарья МОС  V  V  V  1  V 0.800 9 17 2

ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

ФРОЛОВА Таисия ЯРО  V  V  V  2  1 0.600 2 15 3

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ГАЛЛЯМОВА Зарина ТАТ  0  2  3  2  0  0 0.000 -17 7 7

НОСКОВА Полина МОС  V  1  V  V  1  0 0.500 2 14 4

ЛЮБИМОВА Милена БАШ  V  V  V  V  0  V 0.833 12 20 2

ДАВЫДОВА Валерия ТАТ  V  0  0  2  0  1 0.167 -16 7 6

ПАШКОВА Алисия МОС  V  0  1  V  0  1 0.333 -10 10 5

ХАВЕРЕВА Ульяна КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1

КАРЕЛИНА Екатерина МОО  V  V  0  V  V  0 0.667 6 16 3

Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
МАХМУТОВА Аделя ТАТ  0  0  0  V  0  0 0.167 -18 4 6

САКТАНБЕКОВА Малика ТАТ  V  V  2  V  1  0 0.500 2 15 4

БЫСТРЕНКО Виктория ТАТ  V  0  0  V  0  0 0.333 -11 8 5

САЛО Алиса МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 2

ЕФИМОВА Анастасия МОС  2  1  3  0  0  1 0.000 -17 7 7

НОР-АРЕВЯН Елизавета РОС  V  V  V  3  V  V 0.833 16 23 1

ЖИЛКИНА Елизавета БАШ  V  V  V  V  V  2 0.833 14 22 3
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Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ПУПЫШЕВА Ангелина ТАТ  1  0  0  0  1 0.000 -17 2 6

КОВАЛЕНКО Кира ТАТ  V  1  1  2  V 0.400 -3 12 4

БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ V3  V  1  V V3 0.800 9 15 2

КОРЖОВА Дарья КУР  V  V  V V3  3 0.800 10 18 1

ФРЕЙ Ксения ЯРО  V  V  0  2  V 0.600 5 14 3

НАФИКОВА Мария МОС  V  2  1  V  0 0.400 -4 11 5

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
САФОНОВА Настасья ТАТ  V  V  V  V  2 0.800 15 18 2

САЯХОВА Дина ТАТ  0  V  2  V  0 0.400 -4 10 4

ГОЛУБЕВА София НИЖ  0  2  0  V  1 0.200 -10 7 5

БОБКОВА Елизавета МОС  0  V  V  V  0 0.600 4 12 3

РУССКИХ Любовь СВЕ  0  0  1  0  0 0.000 -19 1 6

СМИРНОВА Ева НОВ V3  V  V V2  V 1.000 14 17 1

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ДОГАН Саида ТАТ  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 2

МАЛИКОВА Камилла ТАТ  0  2  2  1  2  V 0.167 -11 11 7

СОКОЛИКОВА Тамара ТАТ  0  V  1  2  V  V 0.500 -3 15 4

ВОЛОДЬКИНА Прасковья САР  3  V  V  V  V  2 0.667 7 21 3

МЕЛЕШКО Кира МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 12 23 1

ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ  0  V  1  0  2  V 0.333 -10 11 5

ВЫБОРОВА Вера СВЕ  3  2  3  V  1  3 0.167 -6 16 6

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
АИПОВА Николь ТАТ  0  V  0  0  0  2 0.167 -14 6 6

ШАЙМАРДАНОВА Алина ТАТ  V  V  0  0  3  0 0.333 -6 11 5

ВАЛИАХМЕТОВА Малика ТАТ  0  1  1  0  3  3 0.000 -16 8 7

ВАРТАНОВА Ева РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ  V  V  V  1  V  V 0.833 16 21 2

КОЛЕСНИКОВА Полина САМ  V  V  V  0  0  1 0.500 -5 13 4

ЩЕГЛОВА Василиса МОС  V  V  V  3  1  V 0.667 6 20 3

Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ  V  0  V  2  V  V 0.667 1 18 3

ДАНИЛЬЧЕНКО Елизавета МОС  2  3  V  1  0  V 0.333 -5 14 6

ИВАШОВА Дана БАШ  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 2

ЭРБЕЙ Румейса ТАТ  1  0  0  1  2  3 0.000 -16 7 7

ЗЕКЕЕВА Анна МОС  V  V  V V3 V2 V 1.000 15 21 1

КОМАРОВА Кристина САМ  3  V  1  V  0  0 0.333 -4 12 5

КУДАШЕВА Александра САР  3  3  2  V  1  V 0.333 -2 17 4
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Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
ЛУКОЯНОВА Снежана ТАТ  V  1  V  3  1 V2 0.500 2 15 5

МИРОНОВА Ирина СВЕ  0  0  V  0  0  0 0.167 -16 4 6

КЛИМОВА Елена МОС  V  V  V  1  2  1 0.500 5 16 3

КАРСАКОВА Инесса ТАТ  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7

САФРОНОВА Арина БАШ  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 2

ВОЛОБУЕВА Полина КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

ГОЛУДИНА Влада САМ  1  V V2 V  3  0 0.500 3 14 4

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
МАЙОРОВА Аленика ТАТ  V  1  1  1  3  V 0.333 -7 14 4

ШТЫРОВА Татьяна ТАТ  3  1  V  1  0  2 0.167 -10 11 7

СИРАЗИЕВА Айгуль ТАТ  V  V  V  1  2  V 0.667 4 19 3

ПОЛИКАРПОВА Анастасия НИЖ  V  1  3  0  0  V 0.333 -7 12 5

ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

УСКОВА Алиса МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 12 21 2

ГЛАЦКИХ Екатерина СВЕ  2  V  2  2  2  0 0.167 -10 12 6

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
ЭЛЬ КУРДИ Амира ТАТ  2  0  0  0  0  1 0.000 -21 3 7

АСФАНДИЯРОВА Амина ТАТ  V  V  0  1  0  V 0.500 -7 13 4

СИНЯЕВА Александра ТАТ  V  3  1  0  1  1 0.167 -8 10 6

ЕРЕМЕЕВА Екатерина ЯРО  V  V  V  3  V  V 0.833 18 23 1

ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ  V  V  V  V  1  V 0.833 12 21 2

СЕМЕНЧЕНКО Евгения МОС  V  V  V  0  V  V 0.833 12 20 3

МИРОНОВА Анастасия СВЕ  V  3 V2 0  1  2 0.333 -6 12 5

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ  3  1  V  0  3  V 0.333 -4 15 5

ТИМОФЕЕВА Юлиана САМ  V  1  V  V  2  V 0.667 3 19 4

КОКОРИНА Лана СВЕ  V  V  V  1  3  V 0.667 10 20 2

ИЗМАЙЛОВА Лейла ТАТ  1  1  0  0  1  0 0.000 -21 3 7

ЛУКАШИНА Мария МОС  V  2  V  V  1  V 0.667 10 19 3

КОРОЛЬ Марина НОВ  V  V  V  V  V  3 0.833 9 23 1

КРЮКОВА Ангелина НИЖ  2  2  0  V  0  V 0.333 -7 12 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ХАВЕРЕВА Ульяна КУР 1.000 23 24 квалифицирован
2 ГАЛЕЕВА Герда ТАТ 1.000 22 24 квалифицирован
3 ДАВЛЕТХАНОВА Карина БАШ 1.000 21 24 квалифицирован
4 ВОЛОБУЕВА Полина КУР 1.000 20 24 квалифицирован
5 ВАРТАНОВА Ева РОС 1.000 19 24 квалифицирован
6 ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО 1.000 18 24 квалифицирован
6 МАЛАХОВА Виктория БАШ 1.000 18 24 квалифицирован
8 КАРПУНИНА Яна БАШ 1.000 17 20 квалифицирован
8 ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ 1.000 17 20 квалифицирован

10 ЗЕКЕЕВА Анна МОС 1.000 15 21 квалифицирован
11 НОР-АРЕВЯН Тамара РОС 1.000 14 24 квалифицирован
12 СМИРНОВА Ева НОВ 1.000 14 17 квалифицирован
13 ШОБУХОВА Александра БАШ 1.000 13 20 квалифицирован
14 ЕРЕМЕЕВА Екатерина ЯРО 0.833 18 23 квалифицирован
15 НОР-АРЕВЯН Елизавета РОС 0.833 16 23 квалифицирован
16 ШИРОБОКОВА Арина КУР 0.833 16 22 квалифицирован
17 ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ 0.833 16 21 квалифицирован
18 МОРДАШОВА Камила МОС 0.833 15 22 квалифицирован
19 САЛО Алиса МОО 0.833 14 23 квалифицирован
20 ЖИЛКИНА Елизавета БАШ 0.833 14 22 квалифицирован
21 МЕЛЕШКО Кира МОС 0.833 12 23 квалифицирован
22 УСКОВА Алиса МОС 0.833 12 21 квалифицирован
22 ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ 0.833 12 21 квалифицирован
24 ЛЮБИМОВА Милена БАШ 0.833 12 20 квалифицирован
24 МАРКИНА Софья МОО 0.833 12 20 квалифицирован
24 СЕМЕНЧЕНКО Евгения МОС 0.833 12 20 квалифицирован
27 ДОГАН Саида ТАТ 0.833 11 21 квалифицирован
27 ИВАШОВА Дана БАШ 0.833 11 21 квалифицирован
29 КОВАЛЕНКО Таисия МОС 0.833 11 19 квалифицирован
30 САФРОНОВА Арина БАШ 0.833 10 21 квалифицирован
31 КОРОЛЬ Марина НОВ 0.833 9 23 квалифицирован
32 ПИЧУГИНА Дарья ТАТ 0.833 9 21 квалифицирован
33 САФОНОВА Настасья ТАТ 0.800 15 18 квалифицирован
34 ЩЕПОЧКИНА Арина МОС 0.800 12 18 квалифицирован
35 КОРЖОВА Дарья КУР 0.800 10 18 квалифицирован
36 ГАРДЮШИНА Дарья МОС 0.800 9 17 квалифицирован
37 БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ 0.800 9 15 квалифицирован
38 КИСТАНОВА Карина САМ 0.800 6 16 квалифицирован
39 ПАЛЬЧЕВСКАЯ Елизавета МОС 0.667 10 22 квалифицирован
40 КОКОРИНА Лана СВЕ 0.667 10 20 квалифицирован
41 ЛУКАШИНА Мария МОС 0.667 10 19 квалифицирован
42 ИГНАШИНА Софья МОС 0.667 9 21 квалифицирован
43 МЕДВЕДЕВА Ксения БАШ 0.667 8 21 квалифицирован
44 ЗОЛОТОВА Анна МОС 0.667 8 20 квалифицирован
45 ВОЛОДЬКИНА Прасковья САР 0.667 7 21 квалифицирован
46 СМИРНОВА Анна МОО 0.667 6 21 квалифицирован
47 ЩЕГЛОВА Василиса МОС 0.667 6 20 квалифицирован
48 КАРЕЛИНА Екатерина МОО 0.667 6 16 квалифицирован
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48 СМИРНОВА Софья МОС 0.667 6 16 квалифицирован
50 МАТВЕЕВА Ника ТАТ 0.667 5 19 квалифицирован
51 СИРАЗИЕВА Айгуль ТАТ 0.667 4 19 квалифицирован
52 ГАЙ Александра СВЕ 0.667 4 18 квалифицирован
53 ТИМОФЕЕВА Юлиана САМ 0.667 3 19 квалифицирован
54 ГАЛЕЕВА Лия ТАТ 0.667 2 18 квалифицирован
55 ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ 0.667 1 18 квалифицирован
56 ФРЕЙ Ксения ЯРО 0.600 5 14 квалифицирован
57 БОБКОВА Елизавета МОС 0.600 4 12 квалифицирован
58 ФРОЛОВА Таисия ЯРО 0.600 2 15 квалифицирован
59 ГРИШИНА Анжелина ТАТ 0.600 -1 13 квалифицирован
60 КЛИМОВА Елена МОС 0.500 5 16 квалифицирован
61 ХАЙРЕТДИНОВА Милана БАШ 0.500 3 15 квалифицирован
62 ГОЛУДИНА Влада САМ 0.500 3 14 квалифицирован
63 ЛУКОЯНОВА Снежана ТАТ 0.500 2 15 квалифицирован
63 САКТАНБЕКОВА Малика ТАТ 0.500 2 15 квалифицирован
65 НОСКОВА Полина МОС 0.500 2 14 квалифицирован
66 ТАРАТУТА Арина МОО 0.500 0 17 квалифицирован
67 ЛЕБЕДЕВА Дарья СВЕ 0.500 0 16 квалифицирован
68 ГИЗАТУЛЛИНА Амелия ТАТ 0.500 -1 15 квалифицирован
69 СОКОЛИКОВА Тамара ТАТ 0.500 -3 15 квалифицирован
70 НИКОЛАЕВА Варвара МОС 0.500 -3 14 квалифицирован
71 КОЛЕСНИКОВА Полина САМ 0.500 -5 13 квалифицирован
72 АСФАНДИЯРОВА Амина ТАТ 0.500 -7 13 квалифицирован
73 НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ 0.400 -1 13 квалифицирован
74 ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Анна МОС 0.400 -2 13 квалифицирован
74 ФРОЛОВА Мария ТАТ 0.400 -2 13 квалифицирован
76 АНДРЕЕВА Марина ТАТ 0.400 -2 12 квалифицирован
77 КОВАЛЕНКО Кира ТАТ 0.400 -3 12 квалифицирован
78 НАФИКОВА Мария МОС 0.400 -4 11 квалифицирован
79 САЯХОВА Дина ТАТ 0.400 -4 10 квалифицирован
80 КУДАШЕВА Александра САР 0.333 -2 17 квалифицирован
81 КРАСНОВА Милана ТАТ 0.333 -2 13 квалифицирован
82 ГАЙНУЛЛИНА Злата ТАТ 0.333 -3 13 квалифицирован
83 УСМАНОВА Малика ТАТ 0.333 -4 16 квалифицирован
84 АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ 0.333 -4 15 квалифицирован
85 КИСАРОВА Елизавета САМ 0.333 -4 12 квалифицирован
85 КОМАРОВА Кристина САМ 0.333 -4 12 квалифицирован
87 ДАНИЛЬЧЕНКО Елизавета МОС 0.333 -5 14 квалифицирован
88 КОНЧАКОВСКАЯ Софья ТАТ 0.333 -5 12 квалифицирован
89 БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ 0.333 -6 13 квалифицирован
90 АФАНАСЕНКОВА Наталья МОС 0.333 -6 12 квалифицирован
90 МИРОНОВА Анастасия СВЕ 0.333 -6 12 квалифицирован
92 ШАЙМАРДАНОВА Алина ТАТ 0.333 -6 11 квалифицирован
93 МАЙОРОВА Аленика ТАТ 0.333 -7 14 квалифицирован
94 АДАГАМОВА Фатима ТАТ 0.333 -7 13 квалифицирован
95 КРЮКОВА Ангелина НИЖ 0.333 -7 12 квалифицирован
95 ПОЛИКАРПОВА Анастасия НИЖ 0.333 -7 12 квалифицирован
97 ПОПОВА Алёна НИЖ 0.333 -8 13 квалифицирован
98 НАГАЕВА Элиза БАШ 0.333 -9 10 квалифицирован
99 ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ 0.333 -10 11 квалифицирован
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100 ПАШКОВА Алисия МОС 0.333 -10 10 квалифицирован
101 ГРИБКОВА Алиса НИЖ 0.333 -10 9 квалифицирован
102 БЫСТРЕНКО Виктория ТАТ 0.333 -11 8 квалифицирован
103 ЗАИКИНА Софья САМ 0.200 -6 10 квалифицирован
104 ИБРАГИМОВА Диана ТАТ 0.200 -8 9 квалифицирован
105 ГОЛУБЕВА София НИЖ 0.200 -10 7 квалифицирован
106 КОВТУН Наталья САМ 0.200 -12 7 квалифицирован
107 АХМЕТЗЯНОВА Камилла ТАТ 0.200 -14 3 квалифицирован
108 ВЫБОРОВА Вера СВЕ 0.167 -6 16 квалифицирован
109 СИНЯЕВА Александра ТАТ 0.167 -8 10 выбывший
110 ГОДУН Дарья САМ 0.167 -9 13 выбывший
111 ГЛАЦКИХ Екатерина СВЕ 0.167 -10 12 выбывший
112 ШТЫРОВА Татьяна ТАТ 0.167 -10 11 выбывший
113 БОРИСОВА Дария САМ 0.167 -10 10 выбывший
114 МАЛИКОВА Камилла ТАТ 0.167 -11 11 выбывший
115 АИПОВА Николь ТАТ 0.167 -14 6 выбывший
116 ДАВЫДОВА Валерия ТАТ 0.167 -16 7 выбывший
117 ШАШКОВА Вероника НИЖ 0.167 -16 6 выбывший
118 АРЕФУЛИНА Ольга САМ 0.167 -16 4 выбывший
118 МИРОНОВА Ирина СВЕ 0.167 -16 4 выбывший
120 МАХМУТОВА Аделя ТАТ 0.167 -18 4 выбывший
121 РОЗИНА Дарья НИЖ 0.000 -14 6 выбывший
121 РЫЛОВА Таисия СВЕ 0.000 -14 6 выбывший
123 ВАЛИАХМЕТОВА Малика ТАТ 0.000 -16 8 выбывший
123 ЧАББАРОВА Динара САР 0.000 -16 8 выбывший
125 ЭРБЕЙ Румейса ТАТ 0.000 -16 7 выбывший
126 ГАЛЛЯМОВА Зарина ТАТ 0.000 -17 7 выбывший
126 ЕФИМОВА Анастасия МОС 0.000 -17 7 выбывший
128 ПУПЫШЕВА Ангелина ТАТ 0.000 -17 2 выбывший
129 РУССКИХ Любовь СВЕ 0.000 -19 1 выбывший
130 БРАНЧЕЕВА Амира ТАТ 0.000 -20 4 выбывший
131 ИЗМАЙЛОВА Лейла ТАТ 0.000 -21 3 выбывший
131 ЭЛЬ КУРДИ Амира ТАТ 0.000 -21 3 выбывший
133 ДЕРБЕНЕВА Дарья ТАТ 0.000 -22 2 выбывший
133 КАЙНОВА Олеся ТАТ 0.000 -22 2 выбывший
135 КАРСАКОВА Инесса ТАТ 0.000 -24 0 выбывший
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